Dei gra z misericordia confusus aucto-  
ritate dñi nri ihu xpi z beatorum aplo-  
rum petri z pauli necno auctoritate  
ordinaria mihi in hac parte con-  
cessa a sententia excoicationis qua in-  
cidisti ppter iniectionem manuum i cle-  
ricum ordinatum: ego te absoluo z resti-  
tuo te in sinum matris ecclesie z parti-  
cipationem sacramentorum z comunem fi-  
delium. In nomine patris z filii z spiritus sancti  
amen. Et idem modus seruandus est cir-  
ca mortuum excoicatum absoluendo ni-  
si addendo psalmos z psalmos qui  
sunt circa commendationem mortuorum  
addendo collectam Inclina domine aures  
tuas. cum illa. Da quies domine anime famuli  
tui refrigerij sedem. quietis beatitudi-  
nem. veri luminis claritatem. per christum do-  
minum nostrum. Quartum est ut precipiat  
illi sic absoluto. si erat absolutus a  
sententia canonis: ut nunquam contra illum  
canonem excedat. scilicet ut non percutiat cle-  
ricum aliquem vel consimile.

### De suspensionis sententia.

**C**irca suspensionis sen-  
tentiam est sciendum quod  
suspensio est prohibitio  
qua quis astringitur ab-  
stinere ab aliquo cer-  
to actu legitimo. Et est multiplex.  
nam tot sunt singulares suspensiones  
quot sunt actus legitimi. unde potest quis  
suspēdi a beneficio z officio z iurisdic-  
tione. ab ingressu ecclesie etc. Pro quo  
sciendum quod Jo. an. in cle. cupientes  
de penis. in glo. magna enumerat.  
xxv. suspensionis species. Est autem  
suspensio a comunione fratrum simplex.  
xviii. di. si quis autem. Alia determinata  
per duos menses. ea. di. c. si. Est autem

suspensio a comunione eucharistie donec  
peniteat. de ele. osius. de his qui fuerunt  
a maiori parte capituli. c. j. in fi. Item  
ad oblationes altaris. xvij. q. iiii. mi-  
ror. Item a preceptione sacrorum. xj. q. iij.  
sicut apoli. z ca. sequenti. de cle. exco-  
mi. c. si. Item a consecratione episcoporum sim-  
plicit. de translatione. c. ij. z determina-  
te ad annum. de elec. puidam. li. vj. Item  
a collatione ordinum omnium z simpli-  
ter de temporibus ordinationum. vel non est.  
z. c. dilectus. z cum determinatione anni.  
eo ti. eos q. li. vj. z ad triennium de sy-  
monia. c. pe. Quoniam certorum ordinum  
tempus. de te. or. c. lras. quoniam clericalis  
tempus. eo ti. nullus. li. vj. Item ab  
eorum executione quoniam simplicit. eo ti.  
nullus. li. vj. quoniam certi ordinis tempus  
simplicit. eo ti. lras. vel ad tempus. eo  
ti. vel non est. de simonia. c. penulti.  
Quoniam a pontificalibus tempus. de transla. c.  
ij. Quoniam ab officio sacerdotali. de  
offi. delega. sane. ij. z eo ti. c. ij. li. vj.  
Quoniam non a toto sacerdotali officio  
sed solum a celebratione missarum. quoniam tempus  
per duos menses. de clerico percusso pre-  
terea. quoniam per annum. lv. di. nullus. de co-  
se. di. ij. relatum. quoniam per duos annos. de  
clerico percusso. presentium. Item est suspē-  
sio ab ingressu ecclesie. quoniam simpli-  
ter. xvj. q. iiii. nullus. z. c. si quis deiceps.  
de pe. z re. omis. de offi. dele. c. ij. li.  
vj. quoniam determinate ad menses. de se.  
ex. sacro. quoniam quousque satisfecerit.  
de sensibus. exigit. li. vj. quoniam suspēdi-  
tur quis ab ingressu ecclesie z diuinis per  
menses. de sen. ex. c. j. li. vj. Et quod im-  
portat suspensio ab ingressu ecclesie ha-  
bet de sen. ex. Is cui. li. vj. Item est su-  
spensio ab officio quoniam simplicit. de  
usu. q. in omnibus. in fi. cle. de reb. ec.